
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О протесте прокурора г. Кумертау от 25.10.2022 г. на отдельные нормы решения 

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 24.06.2015 г. 

№ 47-3 «Об утверждении Положения о порядке и формах участия в муниципально -

частном партнерстве при реализации инвестиционных проектов на территории 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан» 

 
 

Рассмотрев протест прокурора г. Кумертау от 25.10.2022 г. и решение 

постоянной депутатской комиссии по промышленности, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и 

иным видам услуг населению, Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан   р е ш и л: 

1. Признать протест прокурора г. Кумертау от 25.10.2022 г. на 

отдельные нормы решения Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 24.06.2015 г. № 47-3 «Об утверждении 

Положения о порядке и формах участия в муниципально - частном 

партнерстве при реализации инвестиционных проектов на территории 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан» подлежащим 

удовлетворению в целом. 

2. Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан в срок до 15.12.2022 г. разработать проект решения по 

приведению муниципального правового акта в соответствие действующему 

законодательству и внести его на рассмотрение Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан.  

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

30 ноября 2022 года 

№ 38-11 

 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


